
Verksamhetsberättelse 2019 

Ännu ett år till ända, och här kommer en sammanfattning om vad som hänt i vår 

förening under året.

Anläggningen har fått sig ett lyft med bland annat större parkering, men även 

åtgärdat underlag i de flesta av hagarna samt delvis renoverad värmeanläggning 

(eftersom den gick sönder under våren).  

Fokus för styrelsen har även 2019 varit att arbeta för att förlänga ridhuset. Under året har styrelsen 

arbetat fram ett förslag och slutligen en bygglovshandling för att kunna bygga ut det nuvarande 

ridhuset. Handlingarna kommer att lämnas in till kommunen under februari 2020, så nu håller vi alla 

tummar för ett bygglov! Tänk vilket lyft det skulle vara att få 50 meter ridhus till! Utöver arbetet att 

ta fram bygglovshandlingar till utbyggnaden av ridhuset, har de även arbetat mycket med frågor 

kring ideellt arbete och hur anläggningskorten ska utformas. I en förening finns många viljor och vi 

har tur som har en styrelse som har representanter från hela verksamheten, från tävling/träning, 

ridskola och ungdomssektion. 

I ridskoleverksamheten har antalet platser minskat lite för att ge plats till föreningens medlemmar 

med egen ponny. Styrelsen beslutade inför 2019 att ta bort 16 ridskoleplatser för att ge ridhustid till 

föreningens ponnyekipage. Antalet ridande har därför blivit mindre under året och vi har haft i snitt 

cirka 335 ridande i veckan jämfört med 2018 då vi hade ca 350 uppsittningar i veckan.  

Ungdomssektionen har haft många arrangemang med bland annat Odd Fellow, Hjältarnas hus, 

ponnyridning på olika tillställningar, julpyntning i stallet m.m. Vi är väldigt stolta över alla aktiviteter 

som ordnas för föreningens barn och ungdomar! 

Tävlingssektionen har ordnat fyra tävlingar, två dressyr- och två hopptävlingar samt städdagar. Tyvärr 

blev vi tvungna att ställa in en ponnyhopptävling på grund av en sjuk häst på anläggningen. Något 

som är väldigt tråkigt för alla ryttare som längtat efter att få tävla, men även för föreningen eftersom 

det innebär ett stort ekonomiskt tapp. Tack och lov, var Vindelns ridklubb snabba att ordna tävlingen 

hos sig, så ryttarna fick ändå rida den helgen! Det är vi väldigt tacksamma för! 

På personalfronten hade vi en vikarierande verksamhetschef fram till den 15/8, och därefter har 

Emmeli varit åter i tjänst efter föräldraledighet. Rebecka, Sara och Frida är våra ridlärare som har 

tillsvidareanställning och våra vaktmästare Tommi, Ludvig och Mikael har arbetat på under året med 

löpande underhåll.  

Nu blickar vi framåt och kliver in i verksamhetsåret 2020!  

 

Emmeli Hellgren 

Verksamhetschef 

 


